

Möte PR-kommittén den 18 juni via Messenger

Deltagande: Anna Oscarson, Solveig Klug, Amos Hedberg och Penny Robertson-Pierce

Läget i klubbarna

Många klubbar har problem med att locka elever till kurserna.

FKCG har sänkt priset radikalt på kommande kurser, från 15 000 kronor till 11 000 kronor vilket har gett en viss effekt = 10 nya elever.

Norrlandsklubbarna:

UFK har inget flygplan och inga egna kurser.

ÖFSK har beställt en ny dörr till sitt flygplan men leveransen dröjer.

SUFK har en återerövrad hoppare men ingen ny kurs. SÖFK har ett trasigt flygplan och skickar sina hoppare till bla Dala som har sitt flygplan igång.

FKD delar plan med Nyköping och har en elevkurs igång

FK Aros hade nyligen ett medlemsmöte där klubbens tuffa läge diskuterades. Det är väldigt svårt att locka nya elever men SF har tydligen fler elever än på länge. Enligt uppgift har SF också sänkt priset.

Vi diskuterade problematiken kring att klubbar som ligger nära riskerar konkurrera ut varandra och om det går att göra något för att förhindra det. Skulle det vara möjligt att köra enhetliga priser på något vis? En fråga vi tar med oss och diskuterar vidare, om inte förr så på ordförandekonferensen kan det vara läge för det.

Vi diskuterade också om det skulle gå att göra någon lösning via förbundet eftersom kostnadsbilderna ser väldigt olika ut i olika klubbar. En fråga som Anna tar med sig till styrelsen.

Militärt samarbete

Planer finns på att återuppta det samarbete som SFF hade tidigare med Försvarsmakten där vi lockar värnpliktiga att hoppa fallskärm. För detta bedöms den konventionella utbildningen fungera bäst. Förhoppningsvis skulle detta kunna vara en källa till fler medlemmar på sikt. Vi tänker oss ett samarbete med Totalförsvarskommittén i denna fråga. Amos har bra kontakter.

Enkät

Vi började diskutera att skicka ut en enkät till aktiva hoppare och hoppare som slutat på senare år för att få vet lite kring hur de tänker. Varför har de som slutat gjort det och vad är det som gör att de som fortsätter gör det? Vad skulle få dem att sluta och finns det något som skulle få dem som slutat att börja igen?

Amos kommer att lägga upp en enkät där vi kan hjälpas åt att lägga in frågor.

Övriga landet

Vi behöver få koll på hur det ser ut i de klubbar som vi inte har någon automatisk koll på i dag. Amos gör en indelning av klubbarna utifrån en militär regionindelning.

Nästa möte

Ännu inte spikat. Kommer bli framåt slutet av sommaren och vi har mejlkontakt och kontakt via Messenger/telefon fram till dess.